
 
 

 

CENÍK PRO POBYT DOPROVODU DĚTSKÉHO PACIENTA 

 
 

CENÍK DOPLATKŮ PŘI SCHVÁLENÉM PRŮVODCI PRO LÁZEŇSKÝ POBYT DĚTÍ S DOPROVODEM 
          2023 

 

1. 11. – 31. 12. 1. 3. – 31. 5. 
1. 10. – 31. 10. 

1. 6. – 30. 9. 

Lázeňský dům EDEN I / Mánes I osoba / noc osoba / noc osoba/ noc 

Ubytovací kategorie A 
sociální zařízení součástí pokoje, standardní vybavení 

30 Kč  70 Kč 110 Kč 

 
 
 

CENÍK DOPLATKŮ PŘI NESCHVÁLENÉM PRŮVODCI PRO LÁZEŇSKÝ POBYT DĚTÍ S DOPROVODEM 

"samoplátecký doprovod“ 2023/ubytování 1. 11. – 31. 12. 1. 3. – 31. 5. 
1. 10. – 31. 10. 

1. 6. – 30. 9. 

Lázeňský dům EDEN I., Mánes I osoba / noc osoba / noc osoba noc 

Ubytovací kategorie A 
sociální zařízení součástí pokoje, standardní vybavení 

335 Kč  735 Kč 810 Kč 

 
CENÍK : PŘÍSPĚVKOVÁ LÉČBA  + rodinný příslušník 

 

           2023/Mánes I,Čapek os./noc 
1. 11. – 31. 12. 1. 3. – 31. 5. 

1. 10. – 31. 10. 
1. 6. – 30. 9. 

Ubytování s polopenzí os. ve dvoulůžkovém pokoji 790 Kč 890 Kč 990 Kč 

Ubytování s plnou penzí os. ve dvoulůžkovém pokoji 990 Kč 1090 Kč 1190 Kč 

Ubytování s polopenzí v jednolůžkovém pokoji 840 Kč 1040 Kč 1140 Kč 

Ubytování s plnou penzí v jednolůžkovém pokoji  1040 Kč 1240 Kč 1340 Kč 

Dítě do 6 let s plnou penzí v min. délce 6 nocí  490 Kč 510 Kč 560 Kč 

Dítě do 15 let s plnou penzí v min. délce 6 nocí  590 Kč 610 Kč 660 Kč 

 
CENÍK DOPLATKŮ : KOMPLEXNÍ LÉČBA (DOSPĚLÁ OS.) 

 

           2023 

1. 11. – 31. 12. 1. 3. – 31. 5. 
1. 10. – 31. 10. 

1. 6. – 30. 9. 

Lázeňský dům Mánes I, Čapek  osoba / noc osoba / noc osoba / noc 

Jednolůžkový pokoj doplatek  
Dvoulůžkový pokoj k samostatnému využití  

50 Kč  
150 Kč  

150 Kč 
250 Kč 

150 Kč 
250 Kč  

 

 

Lázeňská léčebna Mánes *** Křižíkova 13, 360 01 Karlovy Vary 

recepce: + 420 353 334 111 | rezervace: + 420 353 334 221 | info@manes-spa.cz | www.manes.spa.cz 

mailto:info@manes-spa.cz
http://www.manes.spa.cz/


 

NEZAHRNUTÉ POPLATKY 2023 

lázeňský poplatek 50,- Kč / noc 

Plná penze 320,- Kč / den 

Příplatek dietní stravy pro doprovodnou osobu 

Bezmléčná, bezlepková nebo diabetická 120,- Kč /den 

Jiná nespecifikovaná 240,- Kč / den 

Příplatek dietní stravy pro dítě v léčbě bez lékařského dokladu 
(schvaluje vedoucí lékař) 

Bezmléčná, bezlepková nebo diabetická 90,- Kč /den 

Jiná nespecifikovaná 150,- Kč / den 

Ostatní 

Poplatek za rezervaci termínu lázeňské léčby 850,- Kč 

Storno poplatek za neobsazené lůžko 500,- Kč 

Poplatek za využití pračky /1x 100,- Kč  

 
      r.2023:  Ceny doprovodů aktuálních balíčků na LL EDEN  = 10% SLEVA  
               PARKOVIŠTĚ – KOMPLEXNÍ a PŘÍSPĚVKOVÁ LÉČBA (21 DNÍ a více) – 50,- Kč/den  
 

 
 
Uvedené ceny jsou za osobu / noc v Kč a zahrnují: Wi-Fi na pokojích nebo veřejných prostorech lázní, DPH. V případě 
zavedení nových zákonných poplatků během doby platnosti, budou tyto poplatky přepočítány .Změny v cenách jsou 
vyhrazeny. 

Lázeňská léčebna Mánes *** Křižíkova 13, 360 01 Karlovy Vary 

recepce: + 420 353 334 111 | rezervace: + 420 353 334 221 | info@manes-spa.cz | www.manes.spa.cz 

mailto:info@manes-spa.cz
http://www.manes.spa.cz/

